关于公布 2020-2021 年度武进区科研

先进集体和先进个人评选结果的通知

各中小学、幼儿园及有关学校：

为营造良好教科研氛围，调动学校和教师参与教科研活动的

积极性，省教科研管理部门组织了 2020-2021 年度全省科研工作

先进集体、先进个人评选表彰工作。江苏省前黄高级中学、江苏

省武进高级中学、常州市武进区前黄实验学校、常州市武进清英

外国语学校、常州市高级职业技术学校、常州幼儿师范学校等 6

所学校被评为江苏省科研先进集体，江苏省武进高级中学韦叶

平、常州市武进区实验小学分校霍晓玲、常州市武进区星河实验

小学潘香君、常州市高级职业技术学校王险峰和周建清、常州市

武进区学校和教师发展中心马伟中和高勤奋等 7 名老师被评为

江苏省科研先进个人。

同时，经各单位自主申报、择优推荐，由区学校和教师发展

中心组织专家综合评审，确定 2020-2021 年度武进区科研先进集

体 26 个、科研先进个人 64 人。现将名单公布如下（排名不分先

后）：

一、先进集体

序 单位名称

1 常州市武进区人民路初级中学

2 常州市武进区洛阳初级中学

3 常州市武进区礼河实验学校

4 常州市武进区淹城初级中学

5 常州市武进区雪堰初级中学

6 常州市武进区鸣凰中学

7 常州市武进区湟里高级中学

8 常州市武进区洛阳高级中学

9 江苏省前黄高级中学国际分校

10 常州市武进区坂上小学

11 常州市武进区星河实验小学分校

12 常州市武进区湖塘桥第二实验小学

13 常州市武进区洛阳中心小学

14 常州市武进区鸣凰中心小学

15 常州市武进区南夏墅中心小学

16 常州市武进区牛塘中心小学

17 常州市武进区实验小学分校

18 常州市武进区实验小学

19 常州市武进区政平小学

20 常州市武进区湖塘桥实验小学

21 常州市武进区刘海粟小学

22 常州市武进区礼嘉中心小学

23 常州市武进区星辰实验学校

24 常州市武进区湖塘桥实验幼儿园

25 常州市武进区刘海粟艺术幼儿园

26 常州市武进区新城阳光幼儿园

二、先进个人

序 姓名 所在单位

1 翟丽群 武进区洛阳初级中学

2 薛立新 武进区鸣凰中学

3 李翔 武进区前黄实验学校

4 徐宏 武进区前黄实验学校

5 朱红惠 武进区人民路初级中学

6 王丽琴 武进区星辰实验学校

7 金富东 武进区雪堰初级中学

8 姚香玉 武进区湟里高级中学

9 周维 武进区湟里高级中学

10 蒋红卫 武进区礼嘉中学

11 袁莉娜 武进区礼嘉中学

12 吴超 武进区礼嘉中学

13 戈玉燕 武进区礼嘉中学

14 许光英 武进区洛阳高级中学

15 杨虹 江苏省前黄高级中学

16 刘鹏辉 江苏省前黄高级中学

17 董清 江苏省前黄高级中学

18 李春 江苏省前黄高级中学

19 杨雷 江苏省武进高级中学

20 刘文慧 江苏省武进高级中学

21 杨雪 江苏省武进高级中学

22 杨雄 常州大学附属小学

23 裴泽赢 常州大学附属小学

24 殷郡伟 武进清英外国语学校

25 林骏科 武进清英外国语学校

26 魏晓宇 武进清英外国语学校

27 高莉 武进清英外国语学校

28 盛晓虎 武进区坂上小学

29 周菁 武进区坂上小学

30 张林亚 武进区城东小学

31 赵红 武进区东安实验学校

32 杨丽 武进区湖塘桥实验小学

33 沈莉 武进区湖塘桥实验小学

34 范勤霞 武进区湟里中心小学

35 蒋钘 武进区湟里中心小学

36 姚华 武进区刘海粟小学

37 张玲珑 武进区刘海粟小学

38 周小苏 武进区牛塘中心小学

39 丁文敏 武进区前黄中心小学

40 蒋欣 武进区实验小学

41 陈燕 武进区实验小学

42 朱亚燕 武进区实验小学

43 陈小彬 武进区实验小学分校

44 杨素霞 武进区星辰实验学校

45 尤冰 武进区星辰实验学校

46 高鹰 武进区星辰实验学校

47 左文飞 武进区星河实验小学

48 王素旦 武进区星河实验小学

49 章芙芳 武进区星河实验小学分校

50 张国锋 武进区政平小学

51 张敏玉 武进区礼嘉中心小学

52 张梦 武进区礼嘉中心小学

53 蔡雯晴 武进区鸣凰中心小学

54 孙秋晴 武进区鸣凰中心小学

55 张云波 武进区牛塘中心小学

56 童洁 武进区滆湖科技幼儿园

57 杨洁 武进区滆湖科技幼儿园

58 谢丽玲 武进区湖塘桥实验幼儿园

59 毛梦珮 武进区湖塘桥实验幼儿园

60 李波 武进区刘海粟艺术幼儿园

61 沈璐 武进区刘海粟艺术幼儿园

62 金雅娜 武进区鸣凰实验幼儿园

63 吴珺珺 武进区新城阳光幼儿园

64 周仲元 常州幼儿师范学校

常州市武进区学校和教师发展中心

2022 年 5 月 25 日